² *Catalogue de la bibliothèque de M. le comte Charles de Lescalopier*, publié par les soins de J.-F. Delion, 1866-1867, 3 vol. in-8°, 5962 et 61 articles (ces derniers relatifs aux objets d'art et de curiosité), avec table, rédigée par M. de Montaignon.

CETTE PAGE EST VERROUILLÉE AUX MEMBRES GRATUITS
Achetez l'abonnement complet pour instantanément débloquer cette page

PLONGEZ DANS LE FANTASTIQUE, LA MAGIE, LA MYTHOLOGIE ET LE FOLKLORE

L'abonnement complet à
Forgotten Books donne accès
à 797,885 livre anciens et
modernes, de fiction
et de non-fiction.

Continuer

Une politique d'utilisation équitable s'applique.

PROVENANCES ANCIENNES

DES

MANUSCRITS DE LA BIBLIOTHÈQUE D'AMIENS.

CORBIE (Abbaye de). — Nos 1, 3-12, 15-18, 21-28, 32-45, 47, 48, 50, 51, 62, 66, 69-71, 73, 75, 76, 78, 79, 83, 85-88, 92-95, 97, 100, 102, 115-118, 121, 122, 131, 139, 142-144, 146, 147, 151-157, 162, 172, 176, 177, 187, 192, 195, 196, 198, 200, 205, 215, 220, 222, 223, 230, 232-244, 262, 266-272, 282, 283, 285, 297, 301-305, 317, 321, 338, 347-349, 352-376, 378-384, 390, 402-408, 410, 419, 421, 425-427, 431, 435-437, 441, 460-462, 480, 524, 525, 531, 782.

SELINCOURT (Abbaye de). — Nos 13, 14, 46, 54, 55, 57, 65, 67, 72, 81, 82, 84, 89, 90, 110, 145, 150, 211-214, 219, 221, 224-226, 231, 284, 377, 528, 529, 569, 570, 778.

PRÉMONTRÉS. — Nos 49, 59, 113, 123, 163, 190, 246, 251, 263, 264, 277, 309, 314-316, 323, 328, 329, 342, 389, 391, 392, 463, 464, 475, 532, 534, 564, 566, 594, 781.

AUGUSTINS. — Nos 96, 106, 107, 161, 173, 174, 207, 257, 261, 273, 287, 290-295, 298, 299, 335, 350, 420, 473, 474, 494.

SAINT-MARTIN-AUX-JULEAUX (Abbaye de). — Nos 52, 59, 63, 64, 109, 124, 126?, 136, 138, 148, 149, 159, 160, 164?, 178, 185, 193, 208, 286, 423, 465, 469, 535, 553.

ORATOIRE. — Nos 99, 166, 197, 203, 227, 229, 245, 247-249, 296, 395, 396, 414, 442, 476-478, 491.

CARMES DÉCHAUSSÉS. — Nos 165, 179, 333, 346, 394, 401, 446, 484, 495-504.

SAINT-ACHEUL (Abbaye de). — Nos 2, 29, 112, 158, 228, 253, 275, 318, 452, 470, 472, 490, 506, 521, 562, 563, 764.

CHAPITRE. — Nos 120, 129?, 141, 175, 184, 194, 210, 388, 493, 513, 514.

CAPUCINS. — Nos 98, 336, 343-345, 451.

DOMINICAINS. — Nos 91, 127, 128?, 393, 434.

MINIMES. — Nos 104, 105, 180, 334, 454.

SAINT-FIRMIN (Église). — Nos 133, 167, 168, 186, 520.

PROVENANCES ANCIENNES.

SAINTE-FUSCIEN (Abbaye de). — N^{os} 19, 20, 111, 189, 306.

MONT-SAINTE-QUENTIN (Abbaye du). — N^{os} 482, 492, 744.

CÉLESTINS. — N^{os} 522, 523.

SAINTE-NICOLAS (Église). — N^{os} 125, 409.